câmara q'qunicbal de(F'alheira
ESTUDO DO PÁ R4NÁ

/

j$.gâHwgERiâ ""-"-" l
INDICAÇÃO Ne 028/2.018
PROTOCOLO NQ 363/2.018
DATA: 23/04/2.018

. "«.A9üQ..Ü

O Vereador GILMAR COSTA no uso de suas atribuições legais propõe
L

\

INDICACÃO

INDICA ao Departamento de. .Trânsito, que veja da
possibilidade de realizar a pintura do meio Hio da Rua Cel. .Vida, nas proximidades.do n' 232.

JUSTIFICATIVA

Aresidência localizada no endereço acima mencionada,
tem enfrentado dificuldades, pois motoristas üequelntemente estacionam os seus veículos na
entrada da garagem, e com isso prdudiêando a entrada ou saída deveículo da referida residência.
Ressaltamog que o local fica nas proximidades da Câmara Municipal, e por isso existe uma. certa
constância na referida situação.

V

Sala das Sessões da Câmara Municipal .dç Palmeira,
Estado do Pãraná, em 24 de abril de 201 8.

'\

GILMAR COSTA
Vefeadot'

\

Rua Cel. Vida2 1 1 Telefone (042)3252- 1 648 Caixa Postal .5.5 CEP. 84. 130-000 = Palmeira : Paraná